展示商品

2024年7月3日（水）～ 6日（土）の4日間、東京・新宿の京王プラザホテルに於きまして「脳神経外科手術と頭蓋底外科週間 ― 脳神

経外科・耳鼻咽喉科・形成外科の集い ― 」と称して、第33回 脳神経外科手術と機器学会（CNTT）・第17回 日本整容脳神経外科学

会（JSAN）・第36回 日本頭蓋底外科学会（JSBS）・第47回 日本顔面神経学会（FNR）の４学会が連結開催となりました。

いずれの学会も歴史のある学会であり、それぞれに参加された先生方と器械や手技について活発な意見交換が可能となりました。

世代も変遷し、今後の医療の発展に寄与できる様、新たな機器開発を進めてゆく事の必要性を感じた“脳神経外科手術と頭蓋底外

科週間”となりました。

総評

各位

この度は第44回日本脳神経外科コングレス総会 ミズホブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

学会結果報告

脳神経外科手術と頭蓋底外科週間

7月3日(水) 9：00～17：30 7月4日(木) 9：00～17：30 7月5日(金) 9：00～17：30 7月6日(土) 9：00～15：30

新宿京王プラザホテル 本館4階 花BCD

ブースNo,5

杉田クリップⅡ NIBS-Es ／ フレキシブルリングキュレット IVRワーキングテーブル

AVMマイクロクリップⅡ 脳血管吻合クリップ Yコネクタホルダーボード

デュアルニードルホルダー カスタマートPE

	スライド番号 1